
 
              

 
 

 
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

      

w
w
w
.o
h
n
o
.o
r.
jp第第第第 22225555 回回回回     演演演演    題題題題 

自分の腸、見てみませんか？ 

 講講講講    師：師：師：師：宇野宇野宇野宇野    裕裕裕裕典典典典 
（（（（大野記念病院大野記念病院大野記念病院大野記念病院    消化器内科消化器内科消化器内科消化器内科部部部部長）長）長）長）    

(参加費用は無料です) 

健康講座のご案内 

地域の皆様へ 

しばらくお休みをいただいておりました健康講座が新た

に始まります。平素は当院に対しまして格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、大野記念病院では２５回目の「ふれあい健康講座」

を、下記のとおり開催させていただく事になりました。 

 当院、消化器内科部長から「自分の腸、見てみませんか？」

と題してお話させていただくほか、薬剤部または、栄養科か

らも便秘に関するお話しを予定しています。 

 御多用のところ、誠に恐縮ではございますが、万障繰り合

わせの上ご参加下さいますよう御案内申し上げます。 

 なお、参加へのお申し込みは不要です。当日直接会場へお

越し下さい。 

 日時：平成日時：平成日時：平成日時：平成２２２２４４４４年年年年    ５５５５月月月月１５１５１５１５日（日（日（日（火火火火））））        
１５：００～１６：００１５：００～１６：００１５：００～１６：００１５：００～１６：００ 

    場所：大野記念病院場所：大野記念病院場所：大野記念病院場所：大野記念病院 

                    ４４４４FFFF カンファレンスルームカンファレンスルームカンファレンスルームカンファレンスルーム 

    ※※※※14:4514:4514:4514:45 頃より血圧測定を始めます。頃より血圧測定を始めます。頃より血圧測定を始めます。頃より血圧測定を始めます。 

        「血圧手帳」をお持ちの方は、ご持参下さい。「血圧手帳」をお持ちの方は、ご持参下さい。「血圧手帳」をお持ちの方は、ご持参下さい。「血圧手帳」をお持ちの方は、ご持参下さい。 

ふれあい健康講座 

職員一同お待ちしております。 
 お問い合わせは、大野記念病院・総務課 
までお願い致します。 
        （０６－６５３１－１８１５代表） 

日本医療機能評価機構認定病院 


